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Asnjë informacion rreth ndërmarrjes i paraqitur në këto të dhëna nuk është i garantuar. Investitorët e 
mundshëm inkurajohen të kontaktojnë Agjencinë Kosovare të Privatizimit (AKP) të kërkojnë dokumentet 
për ofertim. Ata të cilët dëshirojnë të dorëzojnë ofertë duhet të bazohen në hulumtimin e tyre. Investitorët 
e mundshëm rekomandohen të kryejnë hulumtimin e tyre paraprak para se të dorëzojnë ndonjë ofertë 
ose propozim për tender. Këto të dhëna për ndërmarrjen janë në dispozicion sipas kushteve të 
përgjithshme lidhur me dhënien e informatave publikut mbi kandidatët për privatizimit dhe mund të 
merren nga faqja e AKM-së në internet: http://www.pak-ks.org  �

AKP Zyra Rajonale 
Rr. Mbreteresha Teute pn,  
(përballë Palestrës së 
Sporteve) 
40 000 Mitrovicë, Kosovë, 
Tel: 038 534 690 
Fax: 038 534 590 
e-mail: info@pak-ks.org 
www.pak-ks.org 
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